
 

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou 

Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou, tel.: 569 430 500, www.gvi.cz, sekretariat@gsv365.cz 1 

Vyhlášení prvního, druhého a třetího kola přijímacího řízení na vyšší 

odbornou školu pro školní rok 2021/2022 

Ve znění § 93 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a na základě § 2 odst. 1 - 3 

vyhlášky č. 10/2005 Sb., o vyšším odborném vzdělávání, v platném znění, vyhlašuji první, druhé 

a třetí kolo přijímacího řízení na vyšší odbornou školu pro akreditovaný vzdělávací program  

63-41-N/12 Ekonomika a management podniku v denní a kombinované formě a současně 

kritéria přijímacího řízení a termíny pro podání přihlášek. 

V přijímacím řízení budou studenti přijímáni na základě celkového průměrného prospěchu  

z 1. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního ročníku, kdy uchazeč ukončí střední 

vzdělávání maturitní zkouškou. Na základě tohoto průměrného prospěchu se stanoví pořadí 

uchazečů o studium. 

Pomocná kritéria: 

1.  lepší celkový průměrný prospěch z matematiky z 1. pololetí předposledního ročníku 

 a 1. pololetí posledního ročníku  

2.  lepší celkový průměrný prospěch z českého jazyka a literatury z 1. pololetí předposledního 

ročníku a 1. pololetí posledního ročníku  

3. lepší celkový průměrný prospěch z prvního cizího jazyka z 1. pololetí předposledního ročníku 

a 1. pololetí posledního ročníku  

4. hodnocení z matematiky v 1. pololetí posledního ročníku 

5. hodnocení z českého jazyka a literatury v 1. pololetí posledního ročníku 

Požadované doklady: přihláška ke studiu (potvrzení lékaře se nevyžaduje), ověřená kopie 

maturitního vysvědčení. 

Termín odevzdání přihlášky: 

a) 1. kolo  31. 5. 2021  

b) 2. kolo  30. 6. 2021  

c)   3. kolo  20. 8. 2021 

Termíny přijímacího řízení: 

a) 1. kolo  15. 6. 2021  

b) 2. kolo  14. 7. 2021  

c) 3. kolo  31. 8. 2021 

http://www.gvi.cz/
mailto:info@gvi.cz


 

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou 

Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou, tel.: 569 430 500, www.gvi.cz, sekretariat@gsv365.cz 2 

Počet přijímaných studentů v denní formě – ve všech kolech do maximálního počtu 70. 

Počet přijímaných studentů v kombinované formě – ve všech kolech do maximálního počtu 40. 

Nejnižší počet studentů ve studijní skupině při zahájení studia v 1. ročníku je 10 (§ 4 vyhlášky  

č. 10/2005 Sb., o vyšším odborném vzdělávání). 

Další kola budou vyhlašována do 31. 10. 2021. 

Společné ustanovení pro denní a kombinované studium 

V případě malého počtu přihlášených studentů může ředitelka školy rozhodnout o tom, že 

vzdělávací program nebude otevřen. 

Bližší informace: telefon 569 430 500 

- Mgr. Ivana Vitisková ředitelka školy   mobil 731 612 316 

- Ing. Vlasta Rýdlová  zástupkyně ředitelky  mobil 731 612 319 

V Ledči nad Sázavou dne 31. 5. 2021 

Mgr. Ivana Vitisková v. r. 

ředitelka  

http://www.gvi.cz/
mailto:info@gvi.cz

